TABLE DE BRIDAGE ET DE SOUDAGE
TRADITIONNELLE
À PROPOS DE GPPH
La société GPPH qui est basé à Mielec en Pologne,
y conçoit et fabrique ses tables dans son usine.
GPPH coopère avec les meilleurs spécialistes de
l’industrie depuis le début de son activité. Le

Nous proposons trois versions standard. Elles sont
idéalles pour une production à petite échelle ou servent
de base pour une expansion illimitée de la surface du
poste de soudage.
TABLE SIMPLE DÉPLIABLE
Chaque table de notre système peut être dépliée grâce à
des lames coulissantes et l’utilisation de pieds supplé-
mentaires.
Référence Dimensions
(mm)
Capacité de
charge max (kg)
MWT.1000 1 000 x 1 000
4 pieds
1 000
MWT.1200 1 200 x 1 200
4 pieds
1 000
MWT.1600 1 600 x 1 500
4 pieds
1 000
Référence Dimensions (mm) Capacité de
charge max (kg)

pieds
1 000
MWT.2670-KIT
2 670 x 4 000
2 x Tables 1 500 x 1 600+
connecteur L= 800 mm + 16
pieds
1 000
ÉQUIPEMENT SUPPLÉMENTAIRE
Lames
supplémentaires Référence Description Pour table (mm)
MWT.SIDE.1000
Set de lames pour
bandeau latéral
1 000 x 1 000
MWT.SIDE.1200 1 200 x 1 200
MWT.SIDE.1500 1 500 x 1 600
MWT.SS.1000
Set de lames pour
plateau en Inox
1 000 x 1 000
MWT.SS.1200 1 200 x 1 200
MWT.SS.1500 1 500 x 1 600
Table de Bridage et de Soudage Traditionnel Table de Bridage et de Soudage Traditionnel
www.hemmis.eu   |   1514   |   www.hemmis.eu
2 x Equerre
275 x 500 x 175